qd̄ dictū erat illis t̄ puerō hac. Et om̄is
 q̄ audierūt mirati sūt: et t̄ his q̄ dicta e-
 rānt apastorib⁹ ad ipsos. Dñna s̄t cōser-
 uabat om̄a obla hac: cōfrēs i corde suo. Et
 reūsi sūt pastores glorificatis t̄ laudantes
 trū: m̄ oīb⁹ q̄ audierat t̄ iitterat sic dīc:
 est ad illos. Ad missā maiore. Iudicū sā-
 q̄ p̄nca euāgeli⁹: scđm iohēm:
 ipso erat ubū. Et ubū erat apud
 trū: et teus erat ubū. hoc erat i
 p̄nacio ip̄o trū. Dñna p̄ ip̄o fci-
 sūt: et sine ip̄o fci ē nichil. Ad
 fci est: m̄ ip̄o iusta erat. Et iusta erat lux
 hominū. Et lux i tenebris lucet: et tene-
 brie ex nō cōphenterūt. fciuit homo miss⁹
 ad eum nomine erat ioh̄nes. hoc uenit i
 testimoniū: ut testimoniū p̄ibet t̄ hinc:
 ut om̄is cōtent⁹ p̄ illū. sed̄ erat ille lux:

[LECCIONARIUM COLLECTARIUM CARTHUSIANUM
VALDEMOSSENSIS MONASTERII] /f.01/³

- 1 Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. *Sequentia sancti euangeli secundum Iohannem.* Gloria tibi, Domine.
- 2 In illo tempore, dixit Jesus discipulis suis: Si quis diligit me, sermonem meum seruabit [Jn 14,23a]; Propheta es tu? Et respondit: Non ... /f. 01v/ [Jn 1,21c-23]; Helias es tu ... [Jn 21b]; Si ergo ego in Beelzebuc ... [Mt 12,27]; Credis hoc? Ait illi ... [Jn 11,26c-27] /f. 02/; Domine, hic autem quid? Dixit ei Ihesus: Quid ad te? [Jn 21,21.23]; Heli, Heli ... [Mt 27,46b]; Surgite, eamus hic [Mt 26,46]; In Egipto per Moysen [?] /f. 03/.⁴

1

IN FESTO SANCTE CATERINE UIRGINIS ET MARTYRIS

- 3 [Oracio] Deus, qui dedisti legem Moysi ... [OMR II 322//SBar 1413; MM 2750].

2

IN COMPASSIONE UIRGINIS MARIE

- 4 *Secundum Iohannem.* Stabat iuxta crucem Iesu mater eius [Jn 19,25-27]... /f.2/.⁵

.....
[ADVENT]

3

DOMINICA II^a

- 5 ... <in de>sertum videre: Arundinem uento agitatam ... [Mt 11,7c-10]
- 6 *Oracio.* Excita, Domine, corda nostra ... [SHad 780//SRip 707; MP 50; SCu 269; SBar 545; MM 50].

4

DOMINICA III^a

- 7 *Secundum Iohannem.* Miserunt iudei a Hierosolymis sacerdotes et leuitas ut interrogarent eum [Ihesum] ... /f. 2v/... [Jn 1,19-28]
- 8 Oremus. [Oracio]. Aurem tuam, quaesumus domine, precibus nostris ... [SHad 787//SRip 715; MP 55; SCu 272; SBar 548; MM 49].

5

FERIA IIII^a IIII^{or} TEMPORUM

- 9 *Secundum Lucham.* Missus est angelus Gabriel ... [Lc 1,26-38] /f. 3-3v/.
3. El text dels f. 01 i 02 duu notació musical. Són dos fulls afegits posteriorment, amb lletra distinta de la de la resta del còdex. Contenen una selecció de textos bíblics breus sense cap indicació.
4. El f. 03 està en blanc.
5. El f. 1 original està tallat. Això ha fet perdre l'evangeli i l'oració de la primera dominica d'avent, així com l'inici de l'evangeli de la segona dominica.

6

FERIA VI^a

- 10 *Secundum Lucham.* Exurgens Maria <et> abiit in montem ... [Lc 1,39-47]

7

SABBATO ET DOMINICA /f. 4/ SEQUENTI

- 11 *Secundum Lucham.* Anno quinto decimo imperii Tiberii Cesaris ... [Lc 3,1-6]
 12 *Oracio.* Excita, Domine, potentiam tuam et ueni ... /f. 4v/. [SHad 805//SRip 711; MP 44; SCu 283; SBar 566; MM 29]

[NADAL-EPIFANIA]

8

IN UIGILIA NATALIS DOMINI

- 13 *Secundum Matheum.* Cum esset desponsata mater Ihesu Maria Ioseph ...
 [Mt 1,18-21] Oremus.
 14 [Oracio]. Deus, qui nos redemptionis nostre ... [SHad 33; SRip 721; MP 80;
 SCu 276; SBar 1; MM 114] /f. 6/.⁶

9

AD MISSAM DE GALLICANTU

- 15 *Secundum Lucham.* Exiit edictum a Cesare Augusto ... [Lc 2,1-14] /f. 6v/.

10

AD MISSAM DE LUCE

- 16 *Secundum Lucham.* Pastores loquebantur ad inuicem ... /f. 7/... [Lc 2,15b-20]

11

AD MISSAM MAIOREM

- 17 *Inicium sancti euangelii secundum Iohannem.* In principio erat Uerbum ...
 [Jn 1,1-14] /f. 7v/.
 18 *Duobus diebus post festum sancti Thome, quando celebratur de natiuitate,*
dicitur euangelium Pastores. Require in eadem carta.

12

DOMINICA PRIMA POST NATALE DOMINI

- 19 *Secundum Lucham.* Erant Ioseph et Maria mater Ihesu mirantes ...
 /f. 8/...[Lc 2,33-40] Oremus. /f.8v/
 20 [Oracio]. Omnipotens sempiterne deus, dirige actus nostros ... [SHad 85;
 SupH 1093//MP 99; SCu 38; SBar 29; MM 166].
6. El f. 5 està tallat. Al començament del f.6 hi ha el final de l'oració “Concede querumus omnipotens deus ut nos unigeniti tui” que al SHad 49 és la col·lecta de la tercera misa de Nadal.

13
IN CIRCUNCISIONE DOMINI

- 21 *Secundum Lucham.* Postquam consummati sunt dies octo ... [Lc 2,21]
 22 *Oracio.* Deus, qui salutis eterne ... [SHad 82//MP 107; SCu 32; SBar 26; MM 3277]⁷

14
IN DIE EPIPHANIE

Ad matutinas

- 23 *Secundum Lucham.* Factum est autem cum baptizatus omnis populus, et Ihesu baptizato ... [Lc 3,21-4,1] /f. 8v-9v/.
 24 *Oracio.* Deus, qui hodierna die Unigenitum tuum gentibus stella ... /f. 10/...
 [SHad 87//SRip 20; MP 108; SCu 45; SBar 35; MM 196]

Ad missam

- 25 *Secundum Matheum.* Cum natus est Ihesus in Betheem Iude ... /f. 10v/...
 [Mt 2,1-12]

15
DOMINICA PRIMA POST EPIPHANIAM

- 26 *Secundum Lucham.* Et cum factus esset I annorum duodecim ... /f. 10v-11v/... [Lc 2,42-52]
 27 *Oracio.* Uota, quescumus domine, supplicantis populi celesti pietate ...
 [SupH 1096//SRip 25; MP 114; SCu 54; SBar 47; MM 208].

16
IN OCTABAS EPIPHANIE

- 28 *Secundum Iohannem.* Uidit Iohannes Ihesum uenientem ad se ... /f. 12/...
 [Jn 1,29-34]
 29 *Oracio sicut in die epiphanie:* Deus, qui hodierna (cfr. n. 24).